
UCHWAŁA Nr 153/254/10

ZARZĄDU POWIATU BIESZCZADZKIEGO

z dnia 26 lipca 2010r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu
Bieszczadzkiego na 2010r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 211 ust.
1- 4, art. 212 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1
Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 25.000,00zł. w sposób następujący:

l.DOCHODY -ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACn BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00
Dochody bieżące 25.000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 25.000,00
bieżące realizowane na podstawie
porozumień(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego - zgodnie z
porozumieniem z dnia 15.07.2010r. zawartym
pomiędzy Gminą Ustrzyki Dolne a Powiatem
Bieszczadzkim.
Ogółem dochody: 25.000,00
Razem zwiększenia: 25.000,00

2.WYDATKI-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK



Dz. Rozdz. Nazwa Kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00
Wydatki bieżące w tym: 25.000,00
Wydatki jednostek budżetowych 25.000,00
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25.000,00
Ogółem wydatki: 25.000,00
Razem zwiększenia: 25.000,00

3. WYDATKI-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W UKŁADZIE: DZIAŁ, ROZDZIAŁ,
PARAGRAF

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 2.000,00 2.000,00
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00 2.000,00
2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 500,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 1.500,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 2.000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.000,00 4.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4.000,00 4.000,00
2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 2.000,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 4.000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 2.000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych
Ogółem wydatki: 6.000,00 31.000,00
Razem zwiększenia: 25.000,00



§2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


